MUNICÍPIO DE GOIANESIA
CASA ClVIL

LEI N.° 3.178

Certifico que foi pjjblicadp no^placar
no

período da2U£/íá
M

Secretário Cneie da Casa Cívfl

DE 27 DE MAIO DE 2014.

Fixa o valor do menor vencimento para o
Servidor Público Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA, ESTADO DE GOIÁS, aprovou e eu, PREFEITO
MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art 1° A partir de 1° de maio de 2014, o valor do menor vencimento a ser pago ao servidor

público municipal fica fixado em quantia equivalente ao salário mínimo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos, porém, a

partir de 1° de maio de 2014.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANESIA, ESTADO DE GOIÁS, aos vinte e
sete dias do mês de maio de dois mil e quatorze (27.05.2014).

JALLES FO
Prefei

EIRA

Rua 33 n° 453, Praça Cívica, Setor Sul, Goianésia - GO, CEP: 76.380-000,
Telefone: 62-3389-9400